
◎起　　立 益子　ＳＡＡ

◎友情の握手 益子　ＳＡＡ

◎点　　鐘　 梶川　会　長

◎開会宣言 益子　ＳＡＡ

◎国歌斉唱

ロータリーソング

　奉仕の理想

１月結婚記念日を迎える会員 佐藤親睦委員

　　　　　森　　定晴　会員　昭和43年１月17日

　　　　　森田　秀一　会員　平成６年１月９日

１月誕生日を迎える会員

　　　　　福岡　正雄　会員　大正11年１月21日

　　　　　伊藤　克美　会員　昭和13年１月24日

　　　　　西藤　　亭　会員　昭和13年１月30日

　　　　　森　　定晴　会員　昭和18年１月25日

　　　　　高田　　進　会員　昭和23年１月５日

　　　　　宮前　克則　会員　昭和25年１月15日

　　　　　高橋　克弘　会員　昭和28年１月25日

　　　　　益子　裕之　会員　昭和31年１月27日

　　　　　伊豆倉寿信　会員　昭和36年１月29日

◎バースデーソング

会長挨拶 梶川会長

　皆さん明けましておめでとうご

ざいます。会員の皆さんには輝か

しい新春を、健やかに迎えられた

ことと存じます。

　さて、今年の干支は「午」ですが、

我が、東クラブのバナーにも馬が

描かれており、この躍動感ある馬のように、飛躍できる

事を願う次第です。

　次に、本日昼に行われた勝毎の「年賀会」に出席をして

きました。管内の政財界の皆さんが出席されており、当

クラブからも伊藤会員、上野会員、高橋会員、吉村会員

の皆さんも出席されておりました。年頭所感では、政治

経済はもちろんですが、強調されていたのはスポーツと

観光に力を入れたいと話されておりました。私どもも各

分野で、力添えする事でこの目的が達せられるのかなと

聞いてきました。今年も皆さんのお世話になり、クラブ

運営を努めたいと思いますので宜しくお願い致します。

会務報告 高田幹事

①葭本ガバナーから年賀状が来

ており、後半がんばりますと

記されていました。

②泉会員が自宅療養を終え、久

し振りの出席、また、一緒に

活動して頂ける事に感謝しま

す。

ニコニコ献金 古川親睦委員

毅梶川会長　新年明けましてお

めでとうございます。本年も

宜しくお願い致します。

毅高田幹事　新年おめでとうご

ざいます。後半のスタートで

す、宜しくお願いします。

毅馬渕副会長　謹賀新年、皆さんから沢山の賀状ありが

とうございました。

毅伊藤実行委員長　喜寿を迎えました、６月15日の30周

年記念も宜しく。

毅西藤会員　誕生日に記念品を頂きありがとうございま

した。元気に喜寿を迎えました。

毅神田会員　明けましておめでとうございます。

毅鎌田会員　明けましておめでとうございます。今年も

良い年でありますように。

毅曽根会員　明けましておめでとうございます。今年も

第1410回例会　（2014年１月７日㊋　於帯広ワシントンホテル）

【2013‒2014年度 国際ロータリー会長テーマ】
第2500地区　第６分区

帯広東ロータリー・クラブ会報
【2013－2014年度】

会長／梶川 　融　 幹事／高田 　進　 会報編集 メディア委員長／大塚 正昭

■創　立：1984年６月15日　　■認　証：1984年６月18日　　■例会日：毎週火曜日 12：30～13：30
■事務局：〒080‒0013 北海道帯広市西３条南９丁目 帯広経済センタービル４Ｆ ℡（0155）25‒7347　■例会場所：帯広ワシントンホテル ℡（0155）23‒5111

創立30周年記念日まで　あと159日 　創立30周年記念実行委員



ロータリークラブを楽しませて頂きます。

毅大塚会員　明けましておめでとうございます。今年が

良い年である事を願って。

毅森会員　明けましておめでとうございます。本年も宜

しくお願いします。

　　結婚記念日のお祝いを頂きありがとうございます。

毅吉村会員　明けましておめでとうございます。今年も

宜しくお願い致します。

毅加藤（昭）会員　明けましておめでとうございます。本

年も宜しくお願い致します。

毅西田会員　明けましておめでとうございます。毎年ヒ

ヤヒヤ、今年もヒヤヒヤ、箱根駅伝の我が母校

毅深澤会員　今年も宜しくお願い致します。

毅泉会員　明けましておめでとうございます。今年も宜

しくお願い致します。喜寿を迎える事ができました。

毅石川会員　新年おめでとうございます。

毅高橋会員　誕生日のお祝いを頂きありがとうございま

した。明けましておめでとうございます。今年も良い

年であります様に、頑張ってニコニコします。

毅佐藤（基）会員　本年もよろしくお願い申し上げます。

毅福岡会員　誕生日に記念品を頂きありがとうございました。

毅相澤会員　明けましておめでとうございます。今年も

宜しくお願い致します。12月誕生日に記念品を頂きあ

りがとうございました。

毅益子会員　誕生日に記念品を頂きありがとうございました。

毅松田悦範元会員　以前お世話になった松田でございま

す。梶川会長、高田幹事はじめ皆さんのご健勝とご活

躍を祈念いたします。

毅古川会員　明けましておめでとうございます。今年も

良い年でありますように。

毅城戸会員　明けましておめでとうございます。皆さん

の健康とご多幸をお祈り致します。

出席報告 加藤（昭）出席委員長

　１月７日　出席者数27名

プログラム 城戸親睦委員長

【新年交礼会】

・喜寿を迎える会員

　伊藤　克美　会員

　　　　　　　昭和13年１月24日

　西藤　　亭　会員

　　　　　　　昭和13年１月30日

　泉　吉太郎　会員

　　　　　　　昭和13年６月12日

・卒寿を迎えられている会員

　長谷川晃三　会員 　大正９年８月10日

　福岡　正雄　会員 　大正11年１月21日

会長挨拶

　いずれの方もこの年齢で立派に

ロータリー活動をされている事に

対し慶福申し上げます。今後とも

私達ロータリアンの先達となって

頂く事をお願い申し上げます。

鏡割り

熱唱西藤会員　　　　　　　熱唱梶川会長


